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Rap haar 'Bo’Ap
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e VANAF 1 KG
6.60/kg

Max. 4 kg/klant
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Ossobuco

-Max. 4 kg/klant




Voor een o zo lekkere lunch moet je bij Bon'Ap zijn. Vers belegde broodjes, koude schotels,
maaltijdsalades, ... Waar je op dat moment ook zin in hebt, wij maken het dagvers voor je klaar.

Koude schotel met gebakken zalm
+550 g - 13.62/kg

Salade met gebakken scampi

en appel
3409 -17.62/kg

Luikse salade
+490 g - 12.84/kg
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Broodje martino
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VOOR MIJ NEN DAGSCHOTEL

Met ons assortiment dagschotels
kan je echt uitgebreid variéren.
Wij hebben een dagschotel voor

iedere dag van de week: met vis of

vlees, aardappelen of pasta.
Even opwarmen in de microgolf
en klaar is kees. .

Dagschotel gehaktballetjes

in tomatensaus
gehakt (varken)
+550 g - 10.89/kg

95

e stuk

Dagschotel vol-au-vent
+550 g - 10.89/kg

95

— e stuk

Linguine zalm
+380 g - 13.49/kg

10

e stuk

Dagschotel bereid stoofviees
+550 g - 10.89/kg

95

e stuk

Dagschotel schartongrolletjes
+490 g - 15.39/kg

50
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Dagschotel gebakken zalm

met groenten
+535 g-15.99/kg

Prijzen kunnen wijzigen naargelang de marktsituatie. Surf naar bonap.be voor actuele prijzen. | 3 '_l'}'



KAKELVERS GEVOGELTE

Braadkip ) Kippenbil
\

1‘ Ontdek ons recept
4 389 4 49
° kg ° kg
Kippenvleugel ' Kalkoenfilet
3-ledig

-

99 — 69
4. kg 1 o kg
Ki B
NIEUW IN DE DIEPVRIES

3 x voordelen

+ Onmiddellijk ingevroren
en vers vacuum verpakt

+ Duurzaam en compact verpakt

+’ Na ontdooien nog enkele dagen houdbaar
in de koelkast

o

Kippenharten Kippenlevers
&

’_B' 4 | Prijzen kunnen wijzigen naargelang de marktsituatie. Surf naar bonap.be voor actuele prijzen.



Het lekkerste voor jouw PAASTAFEL

Een perfecte Pasen?
Vul jouw PaasBox met een heerlijk

zorgeloos menu.
ONLINE BETALEN, Bekijk de paasmenu's
SNEL AFHALEN 4

Paasmenu met mixedgrillpakket

* 1 mixedgrillpakket

» +1 kg aardappelsalade
* 1 groentebuffet

10

1 e pers.

56.40/menu

Lo

AT DL\
NS P b, AN ¥
L

+GRATIS

dessertkoekjes t.w.v. €7.99

Paasmenu met varkenshaasje

* 2 visgratins

* +600 g gebakken varkenshaasje in archiducsaus

» 1 ovengroenteschotel
* +500 g aardappelgratin " T

2 tiramisu's

55

1 e pers.

37.10/menu

De paasmenu’s op deze pagina zijn af te halen van 17/03 t.e.m. 09/04. bonapbe|5 B’
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Gourmet gemarineerd

assortiment gourmetburgertjes « minichipolata ¢
varkensmignonette ¢ rumsteak ¢ kipfilet
+690 g - 18.84/kg

50

e pers
13.00/schotel

Teppanyaki-vieesschotel

minichipolata ¢ kipfilet « varkenshaasje * rumsteak «
minibeefburger
+660 g - 25.60/kg

& 45

e pers.
16.90/schotel

Groentebuffet

+530 g- 15.06/kg

e pers.
7.98/buffet

EEN GRILL-IG PASEN

PRS-, | Ditjaaris de kans op een grilli

!

. Pasen zeer hoog, want onze
grillschotels liggen op jou te

. achten.

Bestel ze op bonap.be, dek

daarna de tafel feestelijk en maak

wwwheti'samen gezellig: 4;

Feestgourmet Royal

gourmetburgertjes * minivarkensschnitzel * minichipolata
kipfilet « rumsteak « minicordon-bleu « minibeefburger
+580 g -29.14/kg

45

e pers.
16.90/schotel

Teppanyaki-vlees-visschotel

kipfilet * rumsteak « varkenshaasje * varkensreepjes *
kippenreepjes ¢ scampi * zalm
+720 g-24.86/kg

95

e pers.
17.90/schotel

Oven grillgroenten
+410g

49

kg

'_l'}' 6 | Prijzen kunnen wijzigen naargelang de marktsituatie. Surf naar bonap.be voor actuele prijzen.



PAASBUFFET OP Z'N BEST

N
SNEL AFHALEN

Of je nu gaat voor een gezellige
paasbrunch of heerlijke paaslunch,
Bon'Ap werkte alvast enkele lekkere
buffetten voor je uit tegen
een goeie prijs.

Bekijk ze allemaal
o W-
P A

Broodjesbuffet

achterham « Noord-Hollandse jonge gouda * kip curry ¢
preparé « krabsalade
28.87/kg _

5 stuks/pers.

95

e pers.

Wrap- en broodjesbuffet

wrap gerookte zalm « wrap breugeltje * wrap chicken
club « achterham * Noord-Hollandse jonge gouda ®
kip curry < preparé

12 halve wraps en 20 broodjes - 25.89/kg

95

e pers.
69.65/buffet
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kipfilet * salami boerenham en cava|llon'
|+ achterham en asperges ¢ tomaat- garnaal ‘

* perzik en tonijnsalade * zalm
+910 g-29.89/kg

e pers.
27.20/buffet

Koud visbuffet

gebakken en gerookte zalm * tomaat-garnaal * perzik en

tonijnsalade * scampi-appel

£790 g-36.96/kg__

%14 0

29.20/buffet

Broodjesbuffet Royal

grijzegarnaalsalade * preparé van de chef « Italiaanse ham
gerookte zalm ¢ salade van het huis met ham
37.72/kg

5 stuks/pers.

1 75
e pers.
Wrapbuffet

wrap gerookte zalm ¢ wrap breugeltje * wrap chicken club
24 halve wraps - 24.10/kg
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165

69.90/buffet

De schotels en buffetten graag bestellen via bonap.be of in jouw winkelpunt. |7 B’
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AALST 053 70 86 67 » AALTER 09 216 73 29 « BEVEREN 03 775 70 41 « BILZEN 089 35 10 29 « BRAKEL 055 42 37 50 *
BREDENE 059 23 66 45 * BRUGGE (SINT-MICHIELS) 050 39 29 31 « BRUGGE (V-MART) 050 32 12 19 * DEINZE 09 211 19 59 ¢
DENDERMONDE 052 22 27 85 * DESTELBERGEN 09 219 95 85 * EEKLO (KRUGERSHOPPING) 09 220 00 08 * GENK 089 86 88 13 *
GENT 09 223 25 63 » GERAARDSBERGEN 054 41 96 43 « GISTEL 059 33 07 21 * HAMME 052 40 82 11 « HEIST-OP-DEN-BERG
015 22 53 56 « HERENT 016 29 91 34 « HERZELE 053 62 66 82 « NIEUW IEPER 057 20 56 75 * IZEGEM 051 31 01 28 « LEBBEKE
052222494« LEDE053 77 8202 « MECHELEN 015 27 60 05 « MERELBEKE 09 231 55 17 » MIDDELKERKE 059 29 05 65 * NINOVE
054 33 22 73 « OOSTENDE 059 27 33 84 « OOSTKAMP 050 24 17 87 « OUDENAARDE 055 30 53 19 « ROESELARE 051 2501 18 *
RONSE 055 49 65 21 ¢ SINT-TRUIDEN 011 69 89 60 * TIENEN 016 29 70 03 * TONGEREN (T-FORUM) 012 39 58 78 * VEURNE
(WESTPARK) 058 23 27 92 « WETTEREN 09 368 03 34 * ZELZATE 09 355 63 06 * ZOTTEGEM 09 349 41 23

BINNENKORT OPEN: AALST - OPENING OP 29/03 (Kapiteintjesstraat 15)

OPENINGSUREN BLIJF OP DE HOOGTE
Raadpleeg de openingsuren van

jouw vertrouwde Bon'Ap op ﬁ BonApMaaltijdwinkel @ Schrijf je in voor onze digitale gor!.ﬂp

bonap.be/winkels. nieuwsbrief op bonap.be

Bon’Ap Bredene en Genk zijn het hele jaar

door open op zondag van 9.00 tot 12.30 uur. N

Bon'Ap Zottegem is het hele jaar door open @bonap_be bonap.be In samenwerkmg met
op zondag van 8.30 tot 11.45 uur. B'l |u'rt

HEB JE VRAGEN OF SUGGESTIES? Sla ers
Vertel het ons via 09 216 42 00 of vul het contactformulier in op onze website. V.U.: Anne-Mieke Ally, Groendreef 10, 9880 Aalter. Aanbiedingen g

geldig tijdens vermelde periode, uitgezonderd drukfouten en uitzonderlijke marktsituaties. Foto’s kunnen enigszins afwijken van de realiteit.



